

CURESUPPORT CUREIT CURCUMIN kurkuma liposomalna 250 ml

Cena: 112,00 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	250 ml
Postać	płyn
Producent	KENAY A.G. ANDRZEJ GRZEGOREK
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości Kurkuma pomaga utrzymać prawidłowe funkcje układu odpornościowego. Dodatkowo wspomaga układ krążenia i nerwowy. Kurkuma została zamknięta w liposomach. Są to małe pęcherzyki tłuszczowe, które powstają naturalnie, kiedy woda łączy się z lecytyną. Liposomy są z łatwością wchłaniane przez organizm. Dodatkowo chronią kurkumę przed rozkładem zapewniając lepsze wchłanianie do krwiobiegu. Unikalna formuła, która zawiera kompleks naturalnych składników kłącza kurkumy, w tym 50% kurkuminy. Liposomalna kurkuma Cureit® to: 10 x lepsza biodostępność w porównaniu ze standardową kurkuminą. Produkt w 100% wolny od rozpuszczalników. Ekstrakt został opracowany z wykorzystaniem technologii PNS technologii, która zapewnia połączenie kurkuminoidów i innych cennych składników kłącza kurkumy w skoncentrowanych dawkach. Umożliwia również płynne przenikanie kurkuminy do organów i komórek. Cureit łączy cenne właściwości kurkumy. Zawiera wysoko skoncentrowane kurkuminoidy, w tym kurkuminy. Liposomalna kurkuma Cureit zapewnia skuteczną ochronę aktywnych składników przed uszkodzeniem zanim dotrą do krwiobiegu. **Zalecane spożycie** Wstrząsnąć przed użyciem. 2 x 5 ml dziennie dodać do wody lub soku owocowego, używając miarki. **Ważne** Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na jakikolwiek składnik preparatu. Preparatu nie powinny stosować kobiety w ciąży, karmiące piersią oraz dzieci i młodzież poniżej 18 roku życia. Należy prowadzić zdrowy tryb życia i prawidłowo się odżywiać. **Składniki** Kurkuma Cureit® Curcumin; lecytyna słonecznikowa; przeciwutleniacz: witamina E (d-alfa-tokoferol); substancja konserwująca: sorbinian potasu; glicerol; woda; substancja słodząca: ksylitol, stewia. **Producent** KENAY A. Grzegorek i Wspólnicy Sp.J. ul. Częstochowska 2562-800 Kalisz